
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2711549

Prodej nájemního domu, Kmetiněves (okres Kladno)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej nájemního domu, 110 m?,
Kmetiněves
ČÍSLO ZAKÁZKY: 859534 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kmetiněves (okres Kladno)

Prodej nájemního domu, 110 m?, Kmetiněves

V centru obce Kmetiněves, která se nachází 15 km severně od
Slaného, se nachází na prodej rodinný dům, který prošel v roce
2015 částečnou rekonstrukcí. Dům má novou střechu, plastová
okna a vchodové dveře, v přízemí nové rozvody el.en., vody a
odpadů. Dům lze využít k vícegeneračnímu bydlení nebo jako
nájemní. V přízemí se v současné době nachází 3 bytové jednotky.
V 1.patře se nachází 2 místnosti a rozlehlý sál. Patro je určené k
celkové rekonstrukci. Součástí domu je garáž a další auta lze
parkovat na pozemku. V obci se nachází mateřská a základní škola
i obchod. K dopravě lze využít vlakové spojení.

CENA: (za nemovitost) 5 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 882

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2711549

Prodej nájemního domu, Kmetiněves (okres Kladno)

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Rok rekonstrukce 2015

Parkování garáž

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 110

Počet bytů - celkem 3

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Realitní makléř

Tyleová Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


